[image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

«_27_» ___03__ 2024 г.   № __30__
               г.  Острогожск
[bookmark: _GoBack]
О формировании состава
Общественной палаты Острогожского
муниципального района

		В соответствии с решением Совета народных депутатов Острогожского муниципального района от 21.12.2023 г. № 24 «Об утверждении Положения об Общественной палате Острогожского муниципального района» Совет народных депутатов Острогожского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Включить с состав Общественной палаты Острогожского  муниципального района:
- Лобкину Елену Борисовну;
- Анцупову Наталью Александровну;
- Вострокнутову Нину Павловну;
- Волокитину Елену Николаевну;
- Гребцову Нелю Владимировну.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Острогожского
муниципального района					А.Ф. Сушков

Исп.          Хатунцева С.В.

Согласовано: 		С.В. Пивоваров

image1.jpeg